
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 232, de 28 de novembro de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR. 
 
 

Considerando o § 2º do artigo 12 da Lei nº 11.091, de 12.01.2005; 
considerando o Programa de Avaliação de Desempenho aprovado 

pelas Deliberações nos 11, de 31.07.2003, e 4, de 30.06.2004, do Conselho Diretor; 
considerando os resultados das avaliações de desempenho 

efetuadas no interstício de um ano e meio, 
 

   R E S O L V E 
 

Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO 
PROFISSIONAL a servidora técnico-administrativo abaixo relacionada, lotada no Câmpus 
Medianeira, conforme legislação supramencionada, a partir de 01 de DEZEMBRO de 2014: 

 
 
01. SIMONE BEATRIS FARINON BETZEK, matrícula SIAPE nº 2031338, do cargo de 
Técnico em Contabilidade, do padrão de vencimento 04 para o padrão de vencimento 05, no 
Nível de Capacitação III, no Nível de Classificação D. 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 

 


